официально определенного уровня инфляции за предыдущий календарный год, и может 

изменяться на протяжении всего срока обучения в случае повышения заработной платы 

работникам МБОУ «СОШ №27 им.В.Ф.Маргелова» г. Симферополя. 

4.2. Заказчик вносит плату за месяц в размере 125 (сто двадцать пять) рублей за каждый 

рабочий день до 15 числа текущего месяца в безналичной форме через отделения банков 

с учетом индекса инфляции и обслуживания банком, указывая в квитанции фамилию, имя 

и отчество ученика, группу, в котором он обучается, предмет и месяц, за который